

اخبار

تجلیل از بیمه پارسیان در همایش تکریم از خیرین مدرسه ساز

جامعه خیرین مدرسه ساز و سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور از بیمه پارسیان در همایش تجلیل از خیرین مدرسه ساز در زلزله کرمانشاه تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روزنامه عصرایرانک، در این ارتباط، جامعه خیرین مدرسه ساز و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نقش آفرینی و حضور به موق و اثر بخش بیمه پارسیان در بازسازی فضاهای آموزشی آسیب دیده در زلزله سال گذشته استان کرمانشاه را شایسته حق شناسی دانسته و مراتب قدردانی خود را از احساس مسئولیت این شرکت در تعمیم پیوندهای عمیق اجتماعی و گسترش روحیه مشارکت و همبستگی ملی ابراز کردند. به دلیل این کار ارزشمند لوح تقدیر ویژه همایش تجلیل از خیرین مدرسه ساز در زلزله کرمانشاه در همایشی که به همین نام برگزار گردید به بیمه پارسیان اهدا شد.

برگزاری دوره آموزشی فناوریان بیمه سرمد

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این دوره آموزشی با هدف ارتقای کیفی دانش فنی نمایندگان از طریق آموزش نمایندگان جدید و بازآموزی نمایندگان استان‌های مازندران و گلستان از پنجم تا هفتم دی ماه سال جاری در شعبه مازندران بر گزار شد. بر اساس این گزارش، رشته‌های پایه کاربری نرم افزار فنواران، حوادث انفرادی بیمه در فنواران، مالی و گزارشات آن، صدور بیمه‌های خودرو (تالک و بدنه) و گزارشات آن و صدور بیمه‌های آتش سوزی و گزارشات آن در سیستم فنواران، برای نمایندگان تشریح و به صورت نظری و کارگاهی به نمایندگان و کارشناسان شعب مذکور آموزش داده شد.

دعوت بسطامی از بیمه سینا به تیم ملی تیراندازی با کمان

کمیته فنی فدراسیون تیراندازی با کمان اسامی نفرات دعوت‌شده به‌اردوی جدید تیم ملی بزرگسالان را اعلام کرد و در بین نفرات دعوت‌شده «میلااد بسطامی» از تیم بیمه سینا در رشته کامپوند حضور دارد. به گزارش روزنامه عصرایرانیان به نقل از روابط عمومی فدراسیون تیراندازی با کمان، کمیته فنی فدراسیون تیراندازی با کمان اسامی نفرات دعوت‌شده به‌اردوی جدید تیم ملی بزرگسالان را در رشته‌های ریکرو و کامپوند و در دو بخش آقایان و بانوان اعلام کرد که بر این اساس اسامی اردونشینان در بخش‌های مختلف می‌باشد.

بررسی نقش هوش هیجانی در تصمیم گیری و ارتباط با مشتری در صنعت بیمه

دوره‌های آموزش هوش هیجانی و خودآگاهی طی چند روز گذشته برای کارشناسان ستاد بیمه «ما» با هدف آشنایی بیشتر کارشناسان با کاربرد آن در مدیریت و کسب و کار بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه «ما»، در این دوره آموزشی که در سالن اجتماعات دفتر مرکزی ستاد بر گزار شد، مسائل مختلفی از قبیل توجه به اهمیت هیجان و احساسات در رفتار و نقش هوش هیجانی در تصمیم گیری و ارتباط با مشتری مورد بررسی قرار گرفت.

هفته نامه اقتصادی بانسک بورس بیمه

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایران
مدیر مسئول: اصغر نعمتی
گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۰۵۰۶۹۳۳۰
تلفن صندوق پستی: ۶۳-۶۱۸۵-۱۴
آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه شهید اکبریان، آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵
آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخباربانک، بورس، بیمه» در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

تقویت شاخص‌های عملکردی با استفاده از داشبورد مدیریتی

متقابل با واحدهای صدور و استفاده از نرم‌افزارهای موجود از جمله داشبورد مدیریتی، نظارت و پیگیری مستمر در باره وصول مطالبات داشته باشند. یادخانی در پایان صحبت‌های خود، حمایت بیشتر از شبکه فروش با حفظ نظارت بر عملکرد مالی آنها را مورد تأکید قرار داد.

حوزه‌های مالی در خصوص وصول مطالبات جاری و معوق اشاره و تأکید کرد: معاونان پشتیبانی باید در اداره امور داخلی شعبه و در حوزه امور مالی کمک بیشتری به روسای شعب کنند تا آنها نیز بتوانند در حوزه بازار فعالیت بیشتری داشته باشند.

وی افزود: در همین راستا معاونان پشتیبانی باید با همکاری

مدیر امور مالی بیمه دانا، مهم‌ترین برنامه‌ها و استراتژی این مدیریت را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، حسن زیادخانی در جمع معاونان پشتیبانی شعب سراسر کشور و مسوولان مالی شعب سراسر کشور، به تمرکز بیشتر شعب به ویژه واحدهای صدور و



آخرین وضعیت طرح پوشش بیمه‌زنان خانه‌دار

اینکه بیمه‌ی هر دو گروه را به طور کامل نتوانستیم لحاظ کنیم، مشکلات بودجه ای و مالی این بحث بوده است. با وجود اینکه ما مبلغی را برای این طرح مصوب کردیم اما در نهایت بودجه ی لازم توسط دولت تخصیص پیدا نکرد و طرح به طور کامل اجرا نشد. به نوشته بهداشت نیوز، همچنین ساعی ضمن بیان اینکه بیمه زنان خانه دار بسیار مسأله مهمی است، گفت: در مراحل بعدی این طرح تلاش داریم بیمه را برای زنان خانه دار به طور عام لحاظ کنیم چرا که این مسأله را یک ضرورت می دانیم.



دیدار مدیر عامل بیمه آسیا با مسئولان مرکز خدمات حوزه‌های علمیه

نایب رییس هیات مدیره بیمه آسیا در پایان بر تداوم نظارت دقیق و فنی تأکید و اظهار امیدواری کرد بیمه آسیا در بیمه‌های زندگی نیز خدمات شایسته‌ای را به طلاب ارائه دهد. دکتر حدادی، معاون سلامت مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با تبریک انتصاب مدیر عامل جدید و اعضای هیأت مدیره بیمه آسیا و اظهار امیدواری در خصوص تداوم این قرارداد با تلاش طرفین، گفت: می‌بایست با تمرکززدایی از رشته بیمه‌های درمان به سمت همکاری در سایر رشته‌های بیمه‌ای قدم برداریم.

معاون سلامت مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با تأکید بر لزوم آسیب شناسی عملکرد همکاری چهار ساله، بیان داشت: صداقت و اعتماد بین طرفین، موجب ثبات و پایداری قرارداد را فراهم آورده است و می‌بایست این روند تداوم یابد.

مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بیمه آسیا با مسئولان مرکز خدمات حوزه‌های علمیه دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا در این دیدار ضمن تأکید بر ارائه خدمات مناسب و شایسته به طلاب گفت: قرارداد حوزه یک قرارداد خاص و ویژه‌ای است و با توجه به تعامل و ارتباط نزدیک فی مابین، درصدد ارائه خدمات مناسب و شایسته به طلاب هستیم. مدیر عامل بیمه آسیا با اشاره به تلاش بیمه آسیا برای ارائه طرح‌های جدید، تصریح کرد: توسعه همکاری و تعامل با مرکز خدمات حوزه‌های علمیه در سایر رشته‌های بیمه‌ای از برنامه‌های آتی بیمه آسیاست که امیدواریم با همدلی بتوانیم این همکاری موفق را ادامه دهیم.

تجلیل از پیشکسوتان بیمه البرز در شصتمین سال تأسیس

بیمه البرز، گفت: بیمه البرز در سال گذشته در بین بیش از ۵۰۰ شرکت بورسی رتبه شانزدهم و در بین شرکت‌های بیمه بورسی رتبه اول کیفیت افشا و اطلاع رسانی مناسب را کسب کرد که نشان دهنده شفافیت مالی شرکت است. همچنین بیمه البرز رتبه اول انفورماتیک را در بین شرکت‌های بیمه دارد. وی تأکید کرد: بیمه البرز کم‌ترین تخلف شبکه فروش را در صنعت بیمه دارد که حاکی از فعالیت حرفه‌ای نمایندگان و کارگزاران همکار با شرکت و کنترل و نظارت دقیق بیمه البرز بر عملکرد شبکه فروش است.

هزار متر مربع پروژه در دست احداث داریم و ۳۹ هزار متر مربع پروژه ساختمانی هم در حال طراحی است و در مجموع از محل ساختمان‌های خریداری شده از ابتدا تا به امروز ۷۶۰ میلیارد تومان ارزش افزوده برای شرکت کسب کرده‌ایم که در صنعت بیمه منحصر به فرد است.

وی ادامه داد: در بخش سپرده گذاری بانکی بیمه البرز هم اکنون ۶۱۰ میلیارد تومان سپرده بانکی دارد و سود حاصل از مدیریت نقدینگی در شش ماهه سال جاری دو برابر سال گذشته بود. تاجدار درباره موفقیت‌های کسب‌شده

دولت تدابیر خوبی در صنعت بیمه برای مقابله با تحریم و حوادث ملی احتمالی اندیشیده شد و بر همین اساس، صندوق مشترک تحریم با مشارکت دولت، بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه تشکیل شد تا در زمان وقوع حوادث بزرگ، خسارت‌ها بدون اتکایی شرکت‌های خارجی به زیان دیدگان پرداخت شود. نایب رییس هیات مدیره بیمه البرز شرایط کنونی این شرکت را خوب توصیف کرد و گفت: سرمایه گذاری‌های بورسی بیمه البرز در سال جاری به ۵۴۰ میلیارد تومان افزایش یافت. همچنین در بخش ساختمان حدود ۳۷

متمایز از آیین‌های برگزار شده گذشته است چون پذیرای مهمانان گرانقدری همچون مدیران عامل سابق و نمایندگان پیشکسوت بیمه البرز هستیم که هر موفقیتی که تا کنون بیمه البرز کسب کرده است مروهون تلاش این عزیزان در سال‌های گذشته است. سید رسول تاجدار درباره شرایط کنونی اقتصادی حاکم بر کشور، توضیح داد: خروج آمریکا از برجام وظیفه فعالان اقتصادی و سیاستمداران را در قبال کشور دو چندان کرد به ویژه در صنعت بیمه که شرایط خاصی بر آن حاکم است. وی ادامه داد: خوشبختانه با درایت

بیمه سامان در استخدام افراد کم توان پیش قدم شد

بیمه سامان در این جلسه گفت: همکاری با موسسه خیریه رعد و استخدام افراد کم توان برای اولین بار در کشور توسط بیمه سامان صورت گرفت که این امر موجب شده تا گامی فراتر از مسئولیت اجتماعی برداشته و در حوزه پاسخ گویی اجتماعی عمل کند. وی افزود: بیمه سامان با حدود ۷۰۰ پرسنل و بیش از ۱۰۰۰ نمایندگی، به دنبال ایجاد بستری مناسب برای توانمندسازی افراد دارای معلولیت می‌باشد که با همکاری موسسه خیریه رعد می‌تواند فضایی مثبت و سرشار از انرژی برای پرسنل در محیط کار ایجاد کند.

مدیر توسعه سرمایه‌های انسانی شرکت بیمه سامان در

جمعی از مدیران و توانیابان موسسه نیکو کاری رعد در جلسه‌ای به حمایت از اقتشار کم توان جامعه در مسیرهای شغلی شعب شهرستان‌ها پرداخت.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، این جلسه با موضوعیت برنامه ریزی در خصوص بکارگیری و هدایت توانائی‌های این افراد در استخدام آنان در شعب شهرستان‌ها با همکاری موسسه نیکو کاری رعد بر گزار گردید.

هادی رهبری مدیر توسعه سرمایه‌های انسانی شرکت

ظرفیت صنعت بیمه باید در استان‌ها فعال تر شود

بر این گزارش احمد حسین زادگان – استاندار مازندران – در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از فعالیت‌های صورت گرفته در صنعت بیمه از زمان حضور دکتر سلیمانی، گفت: اولویت مادر اداره استان مازندران تأکید بر بخش‌های غیر سیاسی است که صنعت بیمه به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین نهادهای اقتصادی و اجتماعی در صدر نیازهای ما قرار دارد.

اقتصادی و خدماتی است و جهت گیری‌های سیاسی و مباحث غیر حرفه‌ای جایی در آن ندارد و باید برای رشد بیشتر از تمام ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم. رییس کل بیمه مرکزی در پایان با اشاره به اثرات مثبت برپایی شورای هماهنگی صنعت بیمه در استان مازندران، ابراز امیدواری کرد که این روند در تمامی استان‌های کشور نیز با جدیت دنبال شود. بنا

بالای اقتصادی و اجتماعی از توسعه کافی در حوزه بیمه برخوردار نیستند که تمامی نهادهای ذیربط باید برای حل این معضل تلاش کنند. رییس شورای عالی بیمه‌از اراده بیمه مرکزی و صنعت بیمه برای ارتباط تنگاتنگ‌تر با جوانان متخصص، شرکت‌های دانش بنیان و فعالان عرصه استارت آپ خیر داد و تصریح کرد: صنعت بیمه یک صنعت

ضمن اعلام این خبر افزود: صنعت بیمه بدون دریافت کمک‌از دولت می‌تواند با تکیه بر قابلیت‌های خود در حوزه اشتغال، تحولی عظیم ایجاد کند و از سوی دیگر با ارائه خدمات لازم باری از روی دوش دولت‌ها بردارد. وی توسعه فرهنگ بیمه در شهرستان‌ها را زمینه ساز توسعه صنعت بیمه در کشور ارزیابی کرد و گفت: متأسفانه گاهی استان‌هایی با پتانسیل